COPAS
MEDALL AS ESPECIALES
TROFEOS ESPECIALES
MEDALLAS SEMIPERSONALIZADAS
3D -  COLOR
LÁSER Y COLOR
SERIES
DEPORTES

2.
Define how you want the medal design: shape, reliefs, and textures.
How to order a zync alloy medal with metallic finishes
Choose one of the available finishes: Gold, Silver, Bronze, or Special Color.
Send us your order at info@todotrofeo.com
If you have any questions, our sales team will guide you through the process.
CÓMO PEDIR
LA MEDALLA
DE ZAMAK
CON ACABADOS
METÁLICOS
*Si tienes dudas nuestro equipo comercial te acompañará en este proceso.
5PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
6
Define el diseño, la forma, los relieves y las texturas de la medalla.
Envíanos tu pedido a info@todotrofeo.com
Elige el color principal de la medalla y las zonas que van esmaltadas.
Define the medal design, shape, reliefs, and textures.
How to order an enamel medal
Choose the main color of the medal and the areas that will be enamelled.
Send us your order at info@todotrofeo.com
If you have any questions, our sales team will guide you through the process.
CÓMO PEDIR
UNA
MEDALL A
ESMALTADA
1.
3.
4.
2.
*Si tienes dudas nuestro equipo comercial te acompañará en este proceso.
7PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
8
Define cómo quieres el diseño de la medalla, forma, relieves y texturas.
Envíanos tu pedido a info@todotrofeo.com
Elige el tipo de impresión a color:
Estándar o Print Touch (impresión con relieve).
1.
3.
4.
2.
Define how you want the medal design: shape, reliefs, and textures.
How to order a UV-printed zinc alloy medal
Choose the type of full-color printing: Standard or Print Touch (raised printing).
Send us your order at info@todotrofeo.com
If you have any questions, our sales team will guide you through the process.
CÓMO PEDIR
LA MEDALLA
DE ZAMAK
IMPRESA
E N  U V I *Si tienes dudas nuestro equipo comercial te acompañará en este proceso.
9PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
10
Define el diseño de la medalla, forma, relieves, texturas y acabados
Envíanos tu pedido a info@todotrofeo.com
Explícanos qué característica especial quieres:
Imán, elementos giratorios, bisagras, otro.
1.
3.
4.
2.
Define the medal design: shape, reliefs, textures, and finishes.How to order a dynamic zync alloy medal
Tell us which special feature you would like: magnet, rotating elements, hinges, or others.
Send us your order at info@todotrofeo.com
If you have any questions, our sales team will guide you through the process.
CÓMO PEDIR
LA MEDALLA
DE ZAMAK
DINÁMICA *Si tienes dudas nuestro equipo comercial te acompañará en este proceso.
11PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
12
Define el diseño, forma, alturas y relieve de la medalla.
Envíanos tu pedido a info@todotrofeo.com
Elige la impresión a color:
Estándar o Print Touch (impresión con relieve).
1.
3.
4.
2.
Define the medal design, shape, heights, and reliefs.How to order a 3D-printed medal
Choose the full-color printing option: Standard or Print Touch (raised printing).
Send us your order at info@todotrofeo.com
If you have any questions, our sales team will guide you through the process.
CÓMO PEDIR
UNA MEDALLA
DE 3D
IMPRESIÓN
*Si tienes dudas nuestro equipo comercial te acompañará en este proceso.
13PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
14
Define la forma de la medalla y tipo de impresión:
Estándar o Print Touch (con relieve).
Envíanos tu pedido a info@todotrofeo.com
*Si tienes dudas nuestro equipo comercial te acompañará en este proceso.
Elige el material: Madera, Metacrilato o Hierro.
1.
3.
4.
2.
CÓMO PEDIR
LA MEDALLA
DE CORTE
L Á S E R
Define the shape of the medal and the type of printing: Standard or Print Touch (raised printing).How to order a laser-cut trophy
Choose the material: Wood, Acrylic, or Iron.
Send us your order at info@todotrofeo.com
If you have any questions, our sales team will guide you through the process.
15PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
Las nuevas tecnologías permiten lograr
una gran variedad de texturas
Alta calidad
y gran durabilidad del producto
Desde 30 dias laborables
Productos totalmente personalizados
y únicos. Disponibles en una
amplia gama de colores
Innovación
Durabilidad
Plazos cortos de entrega
Personalizados
16
New technologies make it possible to achieve a wide variety of texturesWhy customize your trophy?
Fully personalized and unique products, available in a wide range of colors
High-quality products with excellent durability
From 30 working daysFast delivery
Durability
Customization
Innovation
P O R  Q U É
PERSONALIZAR
TU  TRO F EO
17PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
18
Define el diseño, la forma, los relieves y color principal del trofeo.
3. Envíanos tu pedido a info@todotrofeo.com
*Si tienes dudas nuestro equipo comercial te acompañará en este proceso.
Elige si lo quieres únicamente con el color principal,
impreso en UVI o esmaltado.
1.
3.
4.
2.
Define the design, shape, reliefs, and main color of the trophy.How to order a zync alloy trophy
Choose whether you want it only with the main color, UV-printed, or enamelled.
Send us your order at info@todotrofeo.com
If you have any questions, our sales team will guide you through the process.
CÓMO PEDIR
UN TROFEO
DE
Z A M A K
19PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTSPRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
20
Define la forma y tipo de impresión: Estándar o Print Touch (con relieve).
Envíanos tu pedido a info@todotrofeo.com
*Si tienes dudas nuestro equipo comercial te acompañará en este proceso.
Elige el material del trofeo: Madera, Metacrilato o combinado.
1.
3.
4.
2.
CÓMO PEDIR
UN TROFEO
DE CORTE
L Á S E R
Define the shape and type of printing: Standard or Print Touch (raised printing).
How to order a laser-cut trophy
Choose the trophy material: Wood, Acrylic, or a combination.
Send us your order at info@todotrofeo.com
If you have any questions, our sales team will guide you through the process.
21PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
22
Define el diseño del trofeo, la forma, y si está compuesto por capas.
Envíanos tu pedido a info@todotrofeo.com
*Si tienes dudas nuestro equipo comercial te acompañará en este proceso.
Elige la impresión a color: Estándar o Print Touch (impresión con relieve).
1.
3.
4.
2.
CÓMO PEDIR
UN TROFEO
DE CORTE
H I E R R O
Define the trophy design, shape, and whether it is made of layered components.
How to order a custom cut steel trophy
Choose the full-color printing option: Standard or Print Touch (raised printing).
Send us your order at info@todotrofeo.com
If you have any questions, our sales team will guide you through the process.
23PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
Define el diseño, la forma, las texturas, las alturas y el relieve del trofeo.
Envíanos tu pedido a info@todotrofeo.com
*Si tienes dudas nuestro equipo comercial te acompañará en este proceso.
Elige la impresión a color: Estándar o Print Touch (impresión con relieve).
1.
3.
4.
2.
24
Define the design, shape, textures, heights, and relief of the trophy.
How to order a 3D-printed trophy
Choose the full-color printing option: Standard or Print Touch (raised printing).
Send us your order at info@todotrofeo.com
If you have any questions, our sales team will guide you through the process.
IVA Incluido en todos los productos Taxes are included in all products
CÓMO PEDIR
UN TROFEO
DE 3D
IMPRESIÓN
25PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
26 IVA Incluido en todos los productos Taxes are included in all products
Las medallas semi-personalizadas son
una opción perfecta para quienes buscan rapidez,
precio y personalización.
Están pensadas para que sean lo más personalizables posible.
Podrás elegir una impresión a todo color estándar o
una impresión Print Touch con relieve.
Al tratarse de productos de stock, la fabricación es mucho más
rápida pudiendo entregar el pedido desde los 7 días laborables
una vez aprobado el diseño
No acarrean gastos adicionales como pueden ser la fabricación
de moldes de inyección, lo que convierten a estas medallas
mucho más baratas que una medalla especial.
Personalizables
Plazos cortos de entrega
Económicas
Semi-custom medals are the perfect option for those looking for speed,
affordability, and personalization.
Why choose a semi-custom medal?
They do not require additional costs such as injection
mould manufacturing, making them much cheaper than
fully custom medals.
They are designed to be highly customizable.
You can choose between standard
full-color printing or Print
As these are stock products, production is
much faster, allowing orders to be delive-
red from 7 working days once the design
has been approved.
Short delivery times
Customizable
Affordable
P O R  Q U É
E L E G I R
UNA MEDALLA
SEMI-PERSONALIZADA
27PRODUCTOS PERSONALIZADOS PERSONALIZED PRODUCTS
Serie
13
**2,06€ **1,49€**1,49€**1,49€ **2,06€
*1,29€ *1,14€*1,14€*1,14€ *1,29€
*1,49€ *1,29€*1,29€*1,29€ *1,49€
*1,14€ *1,14€
¿Por qué elegir
la medalla S13?
MADERA
WOOD
MADERA
WOOD
MADERA
WOOD
MADERA
WOOD
MADERA
WOOD
80 mm 70 mm70 mm70 mm 80 mm
60 mm 50 mm50 mm50 mm 60 mm
70 mm 60 mm60 mm60 mm 70 mm
50 mm 50 mm
13A 13E13C13B 13D
28 IVA Incluido en todos los productos Taxes are included in all products
Why choose the S13 medal?
CINTA ESTÁNDAR O PERSONALIZADA
Standard or custom ribbon
**Incluye  Impresión Cinta Estándar de 25 mm